P.6p.

O 00N OO U b WN -

W W NNNNNNNNNNRPRRRRRRRRR PR
P O WLWOWNOOUDNWNEREROWOONOOOOWVDWNIERO

Bp.akumje

15
18
19
31
49
50
51
59
60
76
94
95
96
102
103
104
105
133
142
143
152
153
154
155
160
177
188
189
194
214

Datym

12 -14.01.
19 -21.01.
26 -28.01.
26 - 28.01.
09 - 11.02.
23 -24.02.
23 - 25.02.
23 -25.02.
09 - 11.03.
09 - 11.03.
30.03 - 01.04.
13 -15.04.
13 - 15.04.
13 - 15.04.
20-22.04.
20-22.04.
20 -22.04.
20 -22.04.
11-13.05.
18 - 20.05.
18 - 20.05.
25-27.05.
25-27.05.
25 -27.05.
26 - 28.05.
01 - 03.06.
15-17.06.
22 - 24.06.
22 - 24.06.
29.06 - 01.07.
20-22.07.

Ume un npesume

Bobuwa MapuHosuh
Bobuwa MapuHosuh
Bnaguncnas Matkosuh
MwunaH Mamyyap
Bbobuwa MapuHosuh
CseTnaHa Besbkosuh
Bobuwa MapuHosuh

Bnagumup Ctronmkosuh

Bnagucnas MaTkosuh
Bbowko CraHojesuh
Beposyb Kosauesuh
CHerkaHa Topocuh
3opaH Kos/beHnh
MwunaH JloHuap
Beposbyb KoBauesuh
PaHko Kpam

Amba 3aropay,
Bobuwa MapuHosuh
AHppuja bapbuy
BojaH Komapuesuh
Bnaguncnas Matkosuh
Beposyb Kosauesuh
Mwunan NMamyyap
Bnagucnas MaTkosuh
bobuwa MapuHosuh
Bobuwa MapuHosuh
Bopwuc Cockmh
Bobuwa MapuHosuh
MwnaH JloH4ap
Mwunow Benojuh
AHapwuja Bapbuy

CNUCAK TPOAHEBHUX AKLIUIA

Hasus aKuuje

LWap nnaHuHa, /byboTteH (MK)

KonaoHwuk

Puna, Mycana (Br)

Komosw, BacojeBnhKu 1 Kyuku kom
bjenawHunua u JaxopmHa, cknjare (buX)
CyBa naaHuHa, 22.3MMCKM YCMOH Ha Tpem
KonaoHMK, CKM BUKEHA,

Pajay,

bjenawHunua, bjenawHn4km gaHn (buX)
Oomorneg v Anmawyn (PO)

HuHaja (MewTep)

37.Memopwujan Ynka Oywko JoBaHosuh
Oypmutop, Ceharbe Ha 3BOHKa Bnaxkuny (L)
Pygondosa not (C/10)

Nenwja n Navjew (buX)

MrmaH, CycpeT nnaHMHapa ocHoBaua (buX)
Pajau, TaTta n mama weTajTe ca Hama
3naTap - KakoH YBua - KakboH Munelieske
Jarynuua, ConyHcka rnasa (MK)

Pajau - OpnjeHTUPUHT Kamn

Kypc nnaHnHapcke npujeHTauuje

Neotap v OpjeH (BuX)

LWap nnaHuHa, Tutos Bpx (MK)

M3neT nsHeHahema (buX)

MopauKe nnaHuHe (L)

Mpem, 3eneHa rnasa, OTnwWw

[obpa Boga, MponehHa pagHa akumja
Puna, MycaneHcku rpebeH (Br)
YemepHUK, BnacuHcKo jesepo

WctouHa Cpbuja - TpeKUHT

KonaoHuK

Bbp.y4ecH.

15
9
13
16
7
8
9
18
8
48
17
287
10
4
11
17
61
8
8
16
28
8
8
23
25
14
5
24
14
9
10

Nob6eaa

bp.aaHa
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32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49

216
222
226
231
233
241
242
248
252
261
266
271
293
306
307
308
340
357

27 -29.97.
03 - 05.08.
10-12.08.
17 - 19.08.
17 -19.08.
24 - 26.08.
24 - 26.08.
31.08 - 02.09.
07 - 09.09.
14 - 16.09.
21-23.09.
28 -30.09.
12 - 14.10.
19 - 21.10.
19 - 21.10.
19 - 21.10.
30.11-02.12.
31.12 - 02.01.

Mwunan NMamyyap
Mwuxajno Lsetuh
bobuwa MapuHosuh
Yrmwewa 'so3geH
Mwuxajno Lsetuh
PaHko Kpam

bobuwa MapuHosuh
Yrbewa MBosgeH
3opaH Kos/beHnh
Bopuc Cockuh
Bobuwa MapuHosuh
Bnaguncnas Matkosuh
Bnagucnas MaTkosuh
Beposmy6b Kosauesuh
bobuwa MapuHosuh
Bopuc Cockuh
Bnagucnas MaTkosuh
Mwuxajno Lsetuh

MpokneTuje, Jesepckm Bpx (L) 7 5 3
Puna, Butowa (BIN) 47 39 3
AypmuTop 33 7 3
Pajau, umwherbe n MmapKupatrse cTasa 8 4 3
KameHa ropa n Komosu 23 20 3
JaBopje, bankaHcku omn.cycpetu (BuX) 6 6 3
MpokneTtuje, bornhesunua (L) 17 9 3
Pajau, unwhere 1 NNaHNHAPCKMX CTa3a 3 3 3
Marnwuh, Npawyma Mepyhuua 11 11 3
[Jobpa Boaa, Jecera pagHa akumja 8 8 3
MpucojHuk, Pasop (C/10) 12 9 3
Oxpwnpa, bankaHCKO NPBEHCTBO Y MJ1.OpPUjeHTauuju 24 8 3
Tpurnas (C/10) 23 21 3
Crapa nnaHuHa n fonemu cton 18 10 3
Bjenacuua, Komoswu (LII) 16 5 3
[Jobpa Boaa, Jecera pagHa akumja 4 4 3
Jasopje (BuX) 8 8 3
Hemuh, Jbybosuja - Hoea rogmHa 2019. 22 22 3
YKynHo 1048 662 147
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